
Bleskovka o 2 vstupenky na koncert Pavlíny Jíšové a CS Bandu

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 17 Říjen 2005 15:00

Již tento čtvrtek vystoupí v KC Zahrada Pavlína Jíšová a CS Band. My vám přinášíme
možnost získat zdarma dvě vstupenky na tento koncert. Stačí správně a jako první odpovědět
na těchto pět takřka triviálních otázek a hurá do Zahrady.

    1. Kdo  vystoupil s Pavlínou Jíšovou na FOLKomíně 2005 a není členem CS Bandu?
    2. Ve které z těchto skupin nebyla Pavlína Jíšová zakládající členkou? Sem Tam,
Weekend, Žalman a spol., CS band
    3. Kdo přivedl Pavlínu Jíšovou do Minnessengrů?
    4. Kdo a kdy vystoupil jako první skupina v koncertní historii KC Zahrada?
    5. Jakými autobusy a odkud se do KC Zahrada dostanete?

Takže, hurá do toho a půl je do toho?

 1 / 1


